[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                              РЕШЕНИЕ
от  26.04.2023                                                                                                      № 50/4
станица Полтавская

О внесении изменений в постоянные комиссии Совета
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии со статьёй 29 Устава Полтавского сельского поселения и со статьёй 11 Регламента Совета Полтавского сельского поселения на основании решения территориальной избирательной комиссии Красноармейская от 7 апреля 2023 г. № 90/719 «О регистрации избранных депутатов Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав депутатской комиссии Совета Полтавского сельского поселения по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (согласно приложения).

2. Утвердить состав депутатской комиссии Совета Полтавского сельского поселения по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи (согласно приложения).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Шрамков А. А.).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                              Н.Б. Минаева
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 26.04.2023г. №50/4

СОСТАВ
постоянных комиссий Совета Полтавского сельского поселения

комиссия № 1
по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи

Герасименко Владимир Валерьевич - председатель комиссии,

Портнягина Евгения Сергеевна - заместитель председателя комиссии

Колесьянкин Дмитрий Александрович

Белая Юлия Васильевна

Каира Ольга Сергеевна

№2
Комиссия по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений

Шрамков Александр Александрович - председатель комиссии

Науменко Инна Викторовна - заместитель председателя комиссии
Шашунин Евгений Александрович
Лях Марина Александровна

Шаповалова Ирина Владимировна
Председатель Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               Н.Б. Минаева